
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zlecenia organizacji pozarządowej lub podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym 

w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego spełniającego 
warunki określone w art. 19 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. 
poz. 1038, 1243 i 1535) art. 7 ust. 1 pkt 9, 10 i 19 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
Uchwały Nr XXXI/251/2021 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Kisielice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami realizującymi zadania 
publiczne w sferze pożytku publicznego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2021 r. poz. 5126), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
z pominięciem otwartego konkursu ofert, realizację zadania publicznego 
o charakterze lokalnym w zakresie: 

1) kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, spełniającego łącznie następujące 
warunki: 

a) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego 
nie przekracza kwoty 3.000 zł, 

b) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni, 

c) na zadanie w roku 2022 zaplanowano kwotę 18.800 zł, planowana liczba 
wybranych ofert – 10; 

2) na rzecz organizacji pozarządowych, spełniającego łącznie następujące 
warunki: 

a) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego 
nie przekracza kwoty 1.000 zł, 

b) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni, 

c) na zadanie w roku 2022 zaplanowano kwotę 1.000 zł, planowana liczba 
wybranych ofert – 1; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E82EF0-EAB9-4F66-A33A-301F43E51825. Podpisany Strona 1



3) w zakresie kultury i sportu, spełniającego łącznie następujące warunki: 

a) wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego 
nie przekracza kwoty 1.000 zł, 

b) zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni, 

c) na zadanie w roku 2022 zaplanowano kwotę 1.000 zł, planowana liczba 
wybranych ofert – 1; 

§ 2. 1. Podmiot zainteresowany realizacją zadania publicznego składa 
stosowną ofertę w terminie do 14 lutego 2022 r. 

2. Oferty należy wypełnić i złożyć w wersji elektronicznej za pomocą 
elektronicznego generatora wniosków udostępnionego na stronie          
http://bip.kisielice.warmia.mazury.pl/        
.Stowarzyszenia/współpraca/generator wniosków oraz wersji papierowej, 
po wydrukowaniu z elektronicznego generatora wniosków i podpisaniu przez 
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta. Oferent zobowiązany jest 
również wydrukować i dołączyć do oferty potwierdzenie złożenia oferty w 1 
egzemplarzu w elektronicznym generatorze wniosków. 

3. Oferty wydrukowane na realizację zadania publicznego należy składać 
w zamkniętej kopercie, osobiście lub wysłać drogą pocztową na adres Urzędu 
Miejskiego w Kisielice ul. Daszyńskiego 5 w terminie do dnia 17 lutego 2022 r., 
do godz. 15:00. (decyduje data wpływu). Koperta powinna być opisana. Opis 
musi zawierać nazwę i adres podmiotu składającego ofertę, dopisek na kopercie 
„Oferta na realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym w zakresie 
……………………………………..”. 

4. Oferta konkursowa musi być sporządzona na druku stanowiącym załącznik 
nr 1 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru 
oferty i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2055). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E82EF0-EAB9-4F66-A33A-301F43E51825. Podpisany Strona 2

http://bip.kisielice.warmia.mazury.pl/
http://bip.kisielice.warmia.mazury.pl/


§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2E82EF0-EAB9-4F66-A33A-301F43E51825. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


